JNlapuHa UpuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

777/24

778/24

779/24

780/24

781/24

782/24

783/24

I0p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

06.04.2024

06.04.2024

06.04.2024

CBepeHun

NapviHa WpuHa AnekcaHOpoBHa

007428

17.06.2011

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



784/24

785/24

786/24

787/24

788/24

789/24

790/24

791/24

792/24

793/24

794/24

795/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapwuHa
WNpuHa
AnekcaHOpOBHa

YMo JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMoO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

13.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUaon oom

3eMeSbHbIN
y4acToK

TpaHcrnopTHoe

CpencTeo

TpaHCnopTHoe

cpencTso

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



796/24

797/24

798/24

799/24

800/24

801/24

802/24

803/24

804/24

805/24

806/24

807/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapwuHa
WNpuHa
AnekcaHOpOBHa

YMo JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMoO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

16.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

XKU0W A,0M

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



808/24

809/24

810/24

811/24

812/24

813/24

814/24

815/24

816/24

817/24

818/24

819/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapwuHa
WNpuHa
AnekcaHOpOBHa

YMo JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMoO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

01.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

XKNJI0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



820/24

821/24

822/24

823/24

824/24

825/24

826/24

827/24

828/24

829/24

830/24

831/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapwuHa
WNpuHa
AnekcaHOpOBHa

YMo JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMoO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

05.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

09.05.2024

09.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A,0M

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKNI0M OOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



832/24

833/24

834/24

835/24

836/24

837/24

838/24

839/24

840/24

841/24

842/24

843/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapwuHa
WNpuHa
AnekcaHOpOBHa

YMo JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMoO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

17.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

19.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

XKU0W A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W A,0M

XKNJ0N OO0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbINn
y4acToK

XKUJI0W A,0M

XKNI0M OOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



844/24

845/24

846/24

847/24

848/24

849/24

850/24

851/24

852/24

853/24

854/24

855/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapwuHa
WNpuHa
AnekcaHOpOBHa

YMo JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMoO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

30.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

06.06.2024

09.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeSbHbI
y4acToK

XKWUaon oom

XKUJI0W A,0M

KBapTupa

KBapTupa

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

XKUJI0W A,0M

XKNI0M OOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



856/24

857/24

858/24

859/24

860/24

861/24

862/24

863/24

864/24

865/24

866/24

867/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapwuHa
WNpuHa
AnekcaHOpOBHa

YMo JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMoO JlapuHa
NpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WpunHa
AnekcaHOpoBHa

YO JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

13.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

23.06.2024

XKU0W A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0W A,0M

XKNJ0N OO0M

3eMebHbIN
y4acToK

XKNJI0N OO0M

XKU0W A,0M

KBapTupa

XKUJI0W A,0M

XKNI0M OOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



868/24

869/24

870/24

871/24

872/24

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

4Yro NapuHa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

Yo JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4Yro NapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

26.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

XKU0W A,0M

XKWUaon oom

3eMeSbHbI
y4acToK

XKWUaon oom

3eMeSbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



