Ларина Ирина Александровна

Позиция			Сведения			
Фамилия	, имя, отчество		Ларина Ирина	Александровна		
Номер в	реестре членов РО	o	007428			
Дата вкл	ючения в реестр чл	іенов РОО	17.06.2011			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
777/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
778/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
779/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
780/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
781/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
782/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
783/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	

784/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
785/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	09.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
786/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
787/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	09.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
788/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
789/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
790/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
791/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
792/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
793/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
794/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
795/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

796/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
797/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
798/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
799/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
800/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
801/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
802/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
803/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
804/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
805/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
806/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
807/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

808/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
809/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
810/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
811/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
812/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
813/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
814/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	27.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
815/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
816/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	01.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
817/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	02.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
818/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
819/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

820/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
821/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
822/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
823/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
824/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
825/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	09.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
826/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	09.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
827/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
828/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
829/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
830/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
831/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	17.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

832/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	17.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
833/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
834/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
835/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
836/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
837/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
838/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
839/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
840/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
841/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
842/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
843/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

844/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
845/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
846/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
847/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
848/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
849/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
850/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
851/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
852/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	09.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
853/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	07.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
854/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
855/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	12.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

856/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
857/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
858/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
859/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
860/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
861/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
862/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
863/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
864/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
865/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
866/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
867/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	23.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

868/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
869/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	28.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
870/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	29.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
871/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	29.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
872/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	29.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости